

    
    
      
        
          
                          
            
            
              
              
              
            

            
              	Apie mus
	Leliwos herbas
	Naujienos
	Galerijos
	Renginiai
	Menų inkubatorius
	Edukacijos

Raudondvario dvaro edukacijosKalėdinės edukacijos 2023Aromaterapinių žvakių gamybaAromatinių vonios druskų gamybaEdukacinė programa „Jūratė ir Kastytis“Edukacinė programa „Meno kryptys“Gintarinė laimės pasagaKalėdinės dirbtuvėsKeramikos dirbtuvėsKalėdinių eglutės žaisliukų gamybaKiaušinių marginimas su vaškuKiaušinių ridenimo lovelio gamybaKietųjų kvepalų gamybaLaikrodžių gamybaLūpų balzamo gamybaNamų kvapukų gamybaNamų kvapo difuzoriaus gamybaMagnetukų gamybaMuilo gamybaPiešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamybaPiešimas smėliuPurškiamų kvepalų gamybaSaulės akmuoSvajonių žemėlapisVelykinė pramoga – gintarinis margutisVonios burbulų gamybaŽemės atmintisŽvakių gamybaUžgavėnių kaukių dirbtuvės


	Ekskursijos
	Paslaugos

Renginių organizavimas


	Dokumentai

Dėl įvažiavimo į Raudondvario dvaro teritoriją tvarkosAtaskaitosVidaus tvarkos taisyklėsSprendimas dėl nerūkymo zonosParko lankymo taisyklėsKorupcijos prevencijaMenų inkubatoriaus nuostataiParaiškos forma fiziniams asmenimsParaiškos forma juridiniams asmenimsRezidento veiklos planasRezidento veiklos ataskaita


	Projektai

Europos kultūros paveldo metai 2018Didikų LietuvaJoint eco sign for Lithuania’s-Latvia’s restaurants and hotels in cultural objects


	Istorinis kelias: Raudondvaris-Bauskė

LLI-498: HRRBRaudondvario dvarą ir Bauskės pilį sujungs bendro projekto tiltasFestivalis „Pilies diena“Kūrybinės dirbtuvės „Baltiški lobiai“Senosios muzikos koncertas „Musica gloriosa“Senosios muzikos atlikėjų „Sua Dolce Maestà“ koncertasKoncertas „Naktis Renesanse“Senosios muzikos koncertas „Muzika ir dainuojamoji poezija mene“Karaliaus fleitos: ankstyvoji Tiudorų rūmų muzikaParodomosios bavariško akmenslydžio varžybosSenosios muzikos koncertas „In Amoroso Foco“Edukacija „Baltiški lobiai“ 2022-03Edukacija „Baltiški lobiai“ 2022-04Edukacija „Baltiški lobiai“ 2022-05Festivalis „Pilies diena 2022“Edukacija „Baltiški lobiai“ 2022-11Baigiamoji projekto konferencija 2022-12-20Projekto „Istorinis kelias: Raudondvaris-Bauskė (LLI-498)“ uždarymasProjekto „Istorinis kelias: Raudondvaris-Bauskė (LLI-498)“ turizmo gidas


	Konferencijos registracija


            


            
            

            
            

		

			
                                                    

				
						
                                                                
					
	
						
                                                                
					



		





          
        

      

    


          
            
      
        
          
        
      

    


  
  
  
    
      
        HTTP ERROR 404

      
    

  

  
    Puslapis nerastas

  

  
    Pagrindinis puslapis
  





    
      
        
          
            
              
                Adresas
                Pilies takas 1, Raudondvaris,

                54127, Kauno rajonas

                Kaip mus rasti?

              

              
                Darbo laikas pilies pastate
                 II-V 8:00–17:00 VI 10:00–16:45

                 II-V 08:00–17:00 VI 10:00–16:45

                Pietų pertrauka 12:00-12:45

              

              
                Darbo laikas menų inkubatoriaus pastate
                I-IV 8:00-17:00, V 8:00-15:45

                Pietų pertrauka 12:00-12:45

              

            

          


          
            
              
                Susisiekite
                

                
                  
                
              

              
                Kontaktai pilies pastate
                Mob. +370 656 50755

                Tel. 

              

              
                Kontaktai menų inkubatoriaus pastate
                Mob. +370 640 35936

                              

            

          

        

        
                  
            
              Mūsų partneriai
            

            
              
                                
                  
                

                                
                  
                

                                
                  
                

                                
                  
                

                                
                  
                

                              

            

          

        
        
          © 2024 Raudondvariodvaras.lt Kopijuoti platinti svetainės turinį be raštiško sutikimo draudžiama.

          
					
						Sprendimas 
					

		  

        

      

    
    
    
    

    
    
    
    
  
    
    
    

    
    
    

    


        
    

    


    
            

    





    
    
      
      x
    

    

    
    

     
 